A dem ^{αὐτοῖς} cognominatus est: Sectatores autem illius Anomœi, & Exucontii sunt appellati. Interrogantibus autem ipsos Nicænæ fidei sectatoribus, quamobrem ipsi qui Filium Deum ex Deo esse confitebantur, dissimilem tamen, & ex nihilo ortum, idque contra suam iprorum fidei formulam dicere auderent: respondebant, dictum esse à Paulo Apostolo, Omnia autem ex Deo: in omnibus autem comprehendendi etiam Filium. Atque hoc modo intelligendum esse quod ipsi adjecterant in formula fidei sue, secundum scripturas. Et hoc quidem ita cavillantes interpretabantur. Postremo cum iis qui ipsos hoc nomine accusabant objurgabantque, satisfacere non possent, lector rursus fidei formulâ quæ Constantinopoli approbata fuerat, è Concilio discesserunt, & ad suas quisque sedes reverti sunt.

Κεφ. Α'.

ποὺ ημερίαν Φανταστικός, καὶ φειδὲν τὸν οὐρανόλιμον ἀρχι-
πατατινόν, καὶ στρατηγούν ἀρχιερίουν προσβάσιτων,
τολμηρὸν ἀκένελλον ἐπειδὴ Φρόντιον τὸν οὐρανόν.

CAP. XXX.

De Georgio Alexandria Episcopo, & de Epi-
scopis Hierosolymorum: & quomodo cum
post Cyrillum tres continua serie Episcopi
facti fuissent, iterum Cyrus sedem
suam recepit.

CΕΝ τέτω δὲ, ἐπ' αἰθανασίοις κρυπτομένης,
Ἐπανελθον γεώργιος εἰς αἰλεξανδρεῖαν,
χαλεπῶς ἐπάκτησεν ἐλλήνας, καὶ σύν ἐτέρως
αὐτῷ δοξάζοντας ξεισταντός εκάθερες τε γῆ
οὐδεὶς λέπετο θρησκευεῖσθαι, καὶ περιπο-
μένες πλανεῖσθαι εριστέστοις τοῖς πόλεσιν
ηγώ, οὐς τοσορῶν αὐτὸς, καὶ τοῖς ἀρχεσον
οὐδὲποτεν τοῦτον πλάνθεις, οὐς τυραννικός,
τιθέντος πάντων δικαίωμαν. ἐχαλεπταίνει
καταστατοῖς ἐλληνικοῖς, στιτεῖ τὸν αὐτὸν καὶ
ταπατεῖς τοῦτον αὐγεῖν ἐκπλήνει, Καραϊ-
ληκή τὸν σὺν αἰγύπτῳ σερῆνηγόν σωθῆσθαι
ταπαγαγών τῇ πόλει, εἰκόνας τε τὸν αιανθ-
ιαλού τὸν σὺν τοῖς ναοῖς κόσμον ἀφαιρύμε-
νος ἀδητοῦ περιφασίας ὑπερεγνούντα τὸν ἐγκέντητον
αιανθέσεως, οὐς αὐτίκα λέξω κατέπλεις ἐκ
ταυρεύῃσθαι, οὐς εἴρηται, τολμαμέσατην ιε-
ρολυμων ἐκκλησίαν ἐρέννιος, καὶ μετ' ἐκεί-
νου ἡρακλεῖος. ἐφεξῆς τε τέττα, ἵλας οὐ-
τέτας γῆ σὺν τῷ τότε τὴν ἐνθάδε εκκλησίαν
οὐδεποτέσσαμεν παρειλήφαμεν, μέχει τὸ
θεοδοσίος βασιλείας ἴννα δὲ κύριλλος εἰς
τοὺς αὐτὸν πάλιν ἐπανῆλθε θρόνον.

Pridem tempus cum Athanasius ad-
huc delitesceret, Georgius Ale-
xandriam reversus, tum Gentiles, tum
Christianos qui non idem cum ipso
sentirent, graviter oppressit. Utrosque
enim divinum numen prout ipse vellet,
colere adgebat: detrectantes vero inse-
tabatur. Invisus autem erat, primori-
bus quidem propterea quod arrogans
esset, & præsidibus imperaret: plebejis
vero, tanquam tyrannus, & qui plus
posset unus quam reliqui omnes. Sed
principie Gentiles ei succensebant, eo
quod sacrificare & festos dies patrio ritu
celebrare, ipsos prohiberet; inductis-
que in urbem militibus armatis, una
cum Duce Ægypti, imagines ac dona-
ria, omnemque templorum ornatum
abstulisset. Quæ res postea causam necis
ei attulit, sicuti mox dicturus sum. Cyril-
lo vero quemadmodum diximus, de-
posito, Hierosolymorum Ecclesiam su-
ficepit Erennius. Cui deinde Heraclius
successit: Heraclio autem Hilarius.
Istos enim Hierosolymitanam Ecclesi-
am administrasse accepimus, usque ad
Principatum Theodosii. Quo quidem
tempore Cyrus sedem suam postlimi-
nio recuperavit.